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OÜ TEVO 2024. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

 

1991.a asutatud AS TEVO reorganiseeriti 2011.a osaühinguks OÜ TEVO. Osaühing kuulub 100% eraisikutele. 

OÜ TEVO põhitegevusaladeks on üldehitustööde, remonttööde ja restaureerimistööde teostamine (Eesti majanduse tegevusalade klassifikaator 

41001 ”Elamute ja mitteeluhoonete ehitus”, 7112 ” Inseneritegevused ning nendega seotud tehniline konsultatsioon).

2024.a. müügitulu oli 870 086 eurot, sh. ehitustööde müügitulu 812 976 eurot.  Kõik ehitustööd teostati  Eesti Vabriigi territooriumil. Võrreldes

2023.a kasvas ehitustööde maht 12,0 %. Omajõududega teostati ehitustöid 384 115 euro eest.

Firma ehitustegevusest olid 92,9 % uusehitused ja 7,1 % renoveerimis- ja rekonstrueerimistööd.

2025.a  OÜ TEVO  investeeringuid põhivarasse ei kavanda. 2025.aastaks on käesoleva majandusaasta aruande koostamise hetkeks uusi

lepinguid pole sõlmitud.

Peamised finantssuhtarvud majandusaasta ja eelnenud aasta kohta on toodud alljärgnevas tabelis:

Finantssuhtarv Valem 2024 2023

Puhas käibekapital ehk töökapital
Käibevara-Lühiajalised kohustused

(eurodes)
135 876 96 322

Töökapitali suhe lühiajalistesse kohustustesse
Töökapital/Lühiajalised kohustused

(kordades)
2,0 1,5

Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja
Käibevara / Lühiajalised kohustused

(kordades)
3,0 2,5

Maksevalmiduse kordaja Raha / Lühiajalised kohustused (kordades) 2,3 1,7

Võlakordaja (Koguvõlgnevus / Varad)*100 (%) 30,9 32,8

Likviidsuskordaja
Käibevara - Varud / Lühiajalised kohustused

(kordades)
3,0 2,0

Koguvara tulutoovustase (ROA)
(Aruandeaasta kasum/Keskmised

varad)*100 (%)
0,1 - 17,1

Omakapitali tulutase (ROE)
(Aruandeaasta kasum/Keskmine

omakapital)*100 (%)
0,2 - 22,3
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 155 948 108 080 2

Nõuded ja ettemaksed 47 993 16 858 3

Varud 362 35 301 4

Kokku käibevarad 204 303 160 239  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 17 427 34 678 6

Kokku põhivarad 17 427 34 678  

Kokku varad 221 730 194 917  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 68 427 63 917 8

Kokku lühiajalised kohustised 68 427 63 917  

Kokku kohustised 68 427 63 917  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 29 100 29 100  

Kohustuslik reservkapital 2 910 2 910  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 98 990 131 872  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 22 303 -32 882  

Kokku omakapital 153 303 131 000  

Kokku kohustised ja omakapital 221 730 194 917  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Müügitulu 870 086 814 290 9

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -825 610 -830 885 10

Brutokasum (-kahjum) 44 476 -16 595  

Turustuskulud -78 -210 11

Üldhalduskulud -32 189 -15 724 12

Muud äritulud 14 754 550  

Muud ärikulud -6 545 -1 550  

Ärikasum (kahjum) 20 418 -33 529  

Intressitulud 1 885 647  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 22 303 -32 882  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 22 303 -32 882  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ TEVO 2024. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsarvestuse standardiga. Finantsarvestuse standard

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele ning selle põhinõuded on kehtestatud eesti Vabariigi raamatupidamise

seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud järgmistest arvestuse ja aruandluse põhimõtete osaks olevatest alusprintsiipidest:

majandusüksuse, jätkuvuse, arusaadavuse, olulisuse, järjepidevuse ja võrreldavuse, objektiivsuse, tulude ja kulude vastavuse,

konservatiivsuse, avalikustamise ning sisu ülimuslikkuse. 

OÜ TEVO kuulub väikeettevõtja katekooriasse ja seepärast on koostatud väikeettevõtte lühendatud aruanne, mis koosneb bilansist,

kasumiaruandest ( skeem nr.2) ja lisadest. Väikeettevõtja eesmärk lühendatud raamatupidamise aastaaruande koostamisel ja avaldamisel

on anda aruande kasutajale, kellel on aruandest arusaamiseks piisavad finantsalased teadmised, oma finantsseisundi ja finants- tulemuste

kohta asjakohast ning tõepäraselt esitatud informatsiooni, mida aruande kasutaja saaks oma majandusotsuste tegemisel kasutada.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena on kajastatud kassas olevat sularaha, raha pankade arveldusarvetel ja nõudmiseni hoiuseid pankades. Lisaks on

siin kajastatud raha paigutused rahaturufondidesse ning tähtajalisi hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud.  

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu on kajastatud ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõuded ostjate vastu, samuti

kõik muud nõuded , on kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses (so soetusväärtus, millest on maha arvatud nõude laekumise

ebatõenäolisusest tingitud allahindlus) või soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul  võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid on kajastatud bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.  

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on leitud kasutades sisemist intressimäära. Viimase arvutamisel on võetud arvesse kõik

antud finantsvaraga seotud tehingutasud.  Kui pikaajalise nõude sisemine intressimäär erineb lepingus fikseeritud intressimäärast, on nõue

võetud arvele tema nüüdisväärtuses, diskonteerituna turu intressimääraga sarnaste tingimustega finantsinstrumendile.

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust ehk vajadust allahindluseks hinnatakse iga ostja osas eraldi.

Intressitulu nõuetelt on kajastatud kasumiaruande real „Finantstulud  ja –kulud“.

Varud

Varud on algselt võetud arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest ja muudest otsestest kuludest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud on hinnatud bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus.

.



7

OÜ TEVO 2024. a. majandusaasta aruanne

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks on  ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavad varad kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega

alates 1000 euro. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euro, on kajastatud kuni kasutusele

võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja kantud vara kasutuselevõtmise hetkel kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride

üle on peetud arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara on algselt võetud arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Juhul, kui materiaalse

põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need

komponendid raamatupidamises võetud arvele eraldi varaobjektidena.

Põhivara parendusväljaminekud on lisatud põhivara soetusmaksumusele või võetud arvele parendatud varaobjekti koosseisus

eraldi varaobjektina, kui need on vastanud põhivara mõistele ja vara bilansis kajastamise kriteeriumile (mh. tõenäoline osalemine

tulevikus majandusliku kasu saamisel).

Jooksvad hooldus- ja remondikulud on kajastatud kasumiaruandes.

Materiaalne põhivara kajastub bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest

tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel on kasutatud lineaarset meetodit,  lähtudes üldjuhul kasulikust elueast.

Tootmisseadmed              5 - 8 aastat

Transpordivahendid           3 - 5 aastat

Arvutid ja arvutisüsteemid   3 - 5 aastat

Muud masinad ja seadmed      3 - 5 aastat

Muu materiaalne põhivara     3 - 5 aastat

Vara on hakatud amortiseerima alates hetkest, mil see on juhtkonna poolt kavandatud seisundis ja asukohas.

Vara amortiseerimine on lõpetatud, kui vara amortiseeritav osa on täielikult amortiseerunud  või kui vara on lõplikult kasutusest eemaldatud,

samuti siis, kui vara on ümberklassifitseeritud müügiootel põhivaraks (olenemata sellest, et vara on kasutatud kuni müügini

ettevõtte põhitegevuses). Ajutiselt kasutusest eemaldatud vara amortiseerimist ei peatata.

Rendid

Kapitalirendina on käsitletud rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele. Muud

rendilepingud on kajastatud kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirendi tingimustel soetatud vara on võetud bilansis arvele vara soetusmaksumuses. Rendimaksed on jaotatud finantskuluks (intressikulu)

ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud on jaotatud rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel

kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud varad on amortiseeritud sarnaselt omandatud põhivaraga.

Kasutusrendimaksed on kajastatud rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) on võetud algselt arvele 

nende soetusmaksumuses, milleks on  makstava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt 

kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine on toimunud korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.  

 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi 

finantskohustusi on bilansis kajastatud maksmisele kuuluvas summas.  

 

Pikaajalised finantskohustused on võetud algselt arvele maksmisele kuuluva tasu õiglases väärtuses. Pikaajalistelt kohustustelt 

intressikulu arvestamisel on kasutatud finantsinstrumendi sisemise intressimäära meetodit. Kui summaliselt oluliste pikaajalise 

kohustuse sisemine intressimäär erineb lepingus fikseeritud intressimäärast, on see võetud arvele tema nüüdisväärtuses, diskonteerituna 

turu intressimääraga sarnaste tingimustega finantsinstrumendile. 
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.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Bilansivälised eraldised

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 

netodividendina väljamakstud summalt. 

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja

kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võib kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud raamatupidamise

aastaaruande lisas 14.

Tulud

Tulu kaupade müügist on kajastatud siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid ja hüved on läinud üle ostjale, OÜ-l TEVO puudub kontroll

kauba üle, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav, tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist on kajastatud üldjuhul teenuse osutamise järel. Kui teenust osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis sel juhul

on lähtutud valmidusastme meetodist, so teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum on kajastatud proportsionaalselt samades perioodides

nagu teenuse osutamisega seotud kulud. Teenuse valmidusastme määramise meetodina on kasutatud bilansipäevaks osutatud teenuse

kvantitatiivset osakaalu kogu teenuse mahust.

Intressitulu kajastamisel on lähtutud vara sisemisest intressimäärast. 

Seotud osapooled

Osapooli on loetud seotuks juhul, kui ühel osapoolel on kontroll teise osapoole üle või ta omab olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

OÜ TEVO käsitleb seotud osapooltena:

a)tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

b)tegevjuhtkonna ja kõrgema juhtkonna lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.

.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Arvelduskontod 90 918 21 534

Tähtajaline hoius tähtajaga kuni 3 kuud 65 000 86 227

Kassa 30 319

Kokku raha 155 948 108 080



9

OÜ TEVO 2024. a. majandusaasta aruanne

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 31 914 31 914

Ostjatelt laekumata

arved
31 914 31 914

Nõuded seotud osapoolte

vastu
8 961 8 961

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
6 378 6 378

Ettemaksed 740 740

Tulevaste perioodide

kulud
740 740

Kokku nõuded ja

ettemaksed
47 993 47 993

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 8 983 8 983

Nõuded seotud osapoolte

vastu
6 795 6 795

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
500 500

Ettemaksed 580 580

Tulevaste perioodide

kulud
580 580

Kokku nõuded ja

ettemaksed
16 858 16 858

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Tooraine ja materjal 362 303

Ettemaksed varude eest 0 34 998

Kokku varud 362 35 301
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 2 615 0 -215

Üksikisiku tulumaks 0 494 0 494

Erisoodustuse tulumaks 0 0 0 0

Sotsiaalmaks 0 1 482 0 1 482

Kohustuslik kogumispension 0 54 0 54

Töötuskindlustusmaksed 0 99 0 99

Ettemaksukonto jääk 3 763  500  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 6 378 2 129 500 1 914

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2022  

Soetusmaksumus 63 772 7 667 2 295 73 734 5 845 79 579

Akumuleeritud kulum -38 646 -7 212 -2 295 -48 153 -5 845 -53 998

Jääkmaksumus 25 126 455 0 25 581 0 25 581

  

Ostud ja parendused 21 250 0 0 21 250 0 21 250

Amortisatsioonikulu -11 698 -455 0 -12 153 0 -12 153

Müügid (jääkmaksumuses) 0 0 0 0 0

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 60 983 7 667 2 295 70 945 5 845 76 790

Akumuleeritud kulum -26 305 -7 667 -2 295 -36 267 -5 845 -42 112

Jääkmaksumus 34 678 0 0 34 678 0 34 678

  

Amortisatsioonikulu -11 281 0 0 -11 281 0 -11 281

Müügid (jääkmaksumuses) -5 970 0 0 -5 970 0 -5 970

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 52 650 4 721 2 295 59 666 5 845 65 511

Akumuleeritud kulum -35 223 -4 721 -2 295 -42 239 -5 845 -48 084

Jääkmaksumus 17 427 0 0 17 427 0 17 427

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas



11

OÜ TEVO 2024. a. majandusaasta aruanne

 2024 2023

Masinad ja seadmed 14 754 550

Transpordivahendid 14 754 550

Kokku 14 754 550

Amortisatsioonikulu osas vt.ka lisa 10 ja lisa 12.

Lisa 7 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2024 2023

Kasutusrendikulu 40 505 28 122

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2024 31.12.2023

12 kuu jooksul 17 990 15 348

1-5 aasta jooksul 33 242 31 894
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 48 751 48 751

Võlad töövõtjatele 9 310 9 310

Võlad seotud osapooltele 6 013 6 013

Maksuvõlad 2 129 2 129

Muud võlad 1 482 1 482

Saadud ettemaksed 742 742

Tulevaste perioodide tulud 742 742

Kokku võlad ja ettemaksed 68 427 68 427

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 712 1 712

Võlad töövõtjatele 7 480 7 480

Võlad seotud osapooltele 1 159 1 159

Maksuvõlad 1 914 1 914

Muud võlad 2 430 2 430

Muud viitvõlad 2 430 2 430

Saadud ettemaksed 49 222 49 222

Tulevaste perioodide tulud 49 222 49 222

Kokku võlad ja ettemaksed 63 917 63 917

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2024 2023

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 870 086 814 290

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 870 086 814 290

Kokku müügitulu 870 086 814 290

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Elamute ja mitteeluhoonete ehitus 812 976 725 729

Mujal liigitamata rajatiste ehitus 0 0

Mitmesuguste erinevate kaupade vahendamine 57 110 88 561

Kokku müügitulu 870 086 814 290
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Lisa 10 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
(eurodes)

 2024 2023

Tooraine ja materjal 174 871 288 221

Energia 11 835 13 989

Kütus 11 835 13 989

Alltöövõtutööd 428 861 263 390

Transpordikulud 8 129 9 178

Üür ja rent 21 959 24 824

Mitmesugused bürookulud 622 522

Riiklikud ja kohalikud maksud 224 224

Tööjõukulud 65 119 64 263

Amortisatsioonikulu 10 308 10 763

Muud 103 682 155 511

Kokku müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu 825 610 830 885

Lisa 11 Turustuskulud
(eurodes)

 2024 2023

Reklaamikulu 78 210

Kokku turustuskulud 78 210

Lisa 12 Üldhalduskulud
(eurodes)

 2024 2023

Üür ja rent 18 546 3 298

Energia 0 25

Kütus 0 25

Transpordikulud 970 1 352

Mitmesugused bürookulud 2 142 562

Koolituskulud 437 133

Riiklikud ja kohalikud maksud 120 156

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 0 542

Tööjõukulud 7 969 7 435

Amortisatsioonikulu 973 1 390

Muud 1 032 831

Kokku üldhalduskulud 32 189 15 724
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Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu 55 090 54 208

Sotsiaalmaksud 17 998 17 490

Kokku tööjõukulud 73 088 71 698

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 3

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 6 6

Lisa 14 Tulumaks
(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid 2024 2023

Maksustatav

summa

Tulumaks Edasilükatud

tulumaks

Maksustatav

summa

Tulumaks Edasilükatud

tulumaks

Väljakuulutatud dividendid 0 0 0 0 0 0

Kokku 0 0 0 0 0 0

Jaotamata kasum seisuga 31.12.2024.a on 121 293 eurot. Dividendidena on võimalik välja maksta 99 515 eurot. Dividendimaksega kaasnev

tulumaks on 21 778 eurot.

2023.a ja 2024.a dividende välja ei kuulutatud.

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2024 31.12.2023

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

8 961 6 795

Kokku nõuded ja ettemaksed 8 961 6 795

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

6 013 1 159

Kokku võlad ja ettemaksed 6 013 1 159
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MÜÜDUD 2024 2023

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

848 53 686 0 423 56 852 0

Kokku müüdud 848 53 686 0 423 56 852 0

OSTETUD 2024 2023

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

32 202 6 588 56 560 6 588 0

Kokku ostetud 32 202 6 588 56 560 6 588 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 20.05.2025

OÜ TEVO (registrikood: 10191231) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TOOMAS RÄTSEP Juhatuse liige 20.05.2025

KALEV PÄRN Juhatuse liige 21.05.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 98 990

Aruandeaasta kasum (kahjum) 22 303

Kokku 121 293

Jaotamine  

Kokku 121 293

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 98 990

Aruandeaasta kasum (kahjum) 22 303

Kokku 121 293

Jaotamine  

Kokku 121 293



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala

EMTAK

kood

EMTAK

versioon

Müügitulu

(EUR)

Müügitulu

%
Põhitegevusala

Elamute ja mitteeluhoonete ehitus 41001 EMTAK 2025 812976 93.44% Jah

Kaubavedu maanteel 49411 EMTAK 2025 49410 5.68% Ei

Inseneritegevused ning nendega seotud tehniline

konsultatsioon
7112 EMTAK 2025 7700 0.88% Ei


